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Mark- och miljödomstolens dom från den 3 februari 2012 har nu vunnit laga kraft. Därmed upphävs Naturvårdsverkets
tidigare beslut från juli 2010 mot Elgiganten Grossist AB avseende en påstådd skyldighet för Elgiganten att identitetsmärka
de över 4 miljoner elektriska och elektroniska produkter som Elgiganten årligen importerar från andra EU-länder för
försäljning i Sverige.

― Vi är oerhört glada att Mark- och miljödomstolen underkänt Naturvårdsverkets argument och upphävt beslutet, säger Anders Nilsen,
VD för Elgiganten i Sverige. Att Naturvårdsverket valt att inte överklaga visar också att beslutet var bristfälligt redan från början.
Precis som domstolen lyfter fram tar vi vårt producentansvar på stort allvar. De produkter vi säljer uppfyller alltid EU:s krav på
miljömärkning och vi betalar alla obligatoriska avgifter till insamlings- och återvinningssystemen. Som enda företag på marknaden har
Elgiganten dessutom utvecklat specialdesignade insamlingssystem för just återvinningsändamål.

Naturvårdsverket hävdade i sitt beslut att Elgiganten ska betala 5 miljoner kronor i vite om inte företaget tilläggsmärker produkterna
med sin egna identitet. Detta trots att produkterna redan är märkta av ursprungstillverkaren.

― Naturvårdsverkets tolkning och tillämpning av regelverket hade i praktiken inte bidragit till en bättre miljö eller några andra fördelar
för våra kunder. Det hade däremot gjort vår och liknande företags import av elektroniska och elektriska produkter från EU-länder
omöjlig, fortsätter Anders Nilsen.

Mark- och miljödomstolen underkände Naturvårdsverkets beslut eftersom domstolen inte anser att det föreligger en skyldighet att
tilläggsmärka produkter på det sätt som Naturvårdsverket påstår. Naturvårdsverkets beslut anger inte heller på vilket sätt Elgiganten
ska identitetsmärka produkterna för att undgå vitet.
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Om Elgiganten

Elgiganten är en av Sveriges ledande varuhuskedjor inom hemelektronik och vitvaror och är ett av de bolag som omsätter mest inom detaljhandeln.
Elkjøp-koncernen där Elgiganten ingår omsatte räkenskapsåret 2010/11 21,4 miljarder NOK med ett resultat på 987 miljoner NOK. I Norden finns totalt 289
varuhus och ca 7000 medarbetare. Alla nordiska varuhus försörjs från det 100 000 kvm stora centrallagret i Jönköping. Elgiganten etablerades i Sverige
1994 och har i dag ca 2200 medarbetare och 70 varuhus. Elkjøp-koncernen ägs av den brittiska hemelektronikkoncernen DSG international plc. För mer
information, se: www.elgiganten.se, www.elkjop.no, www.dsgiplc.com

 

 


